[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	11 августа 2010 г.
	№ 38
	п. Матвеев Курган

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 14.12.2009  № 372 «О бюджете Матвеево-Курганского района на 2010 год»

Внести  в  решение  Собрания  депутатов района  от 14.12.2009   № 372 «О бюджете Матвеево-Курганского района на 2010 год» следующие изменения:

1. Подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«верхний предел муниципального внутреннего долга Матвеево-Курганского района на 1 января 2011 года в сумме  18300,0 тыс. рублей, в том числе муниципальные гарантии 18300,0 тыс. рублей»;
2. Приложение № 14 «Программа муниципальных гарантий Матвеево-Курганского района на 2010 год» изложить согласно приложению  к настоящему решению.

3.Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на Попивненко Н.В. – председателя комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов и муниципальной собственности.
Глава Матвеево-Курганского района

А.А. Рудковский

	Приложение

к решению

Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

от 11.08.2010 № 38

Программа муниципальных гарантий

 Матвеево-Курганского района на 2010 год

1. Программа муниципальных гарантий Матвеево-Курганского района

в валюте Российской Федерации на 2010 год
1.1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий Матвеево-Курганского района в 2010 году с правом регрессного требования и проведением анализа финансового состояния принципала
	№ п/п
	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Сумма гарантирования, тыс. рублей
	Иные условия предоставления и исполнения государственных гарантий

	Всего
	в том числе к  исполнению в 2010 году

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	По заимствованиям, осуществляемым   в филиале №5 ОАО КБ «Центр-Инвест» на погашение кредиторской задолженности и пополнения оборотных средств
	ОАО «Водоканал»
	15000,0
	1100.0
	Муниципальная гарантия  района   не обеспечивает исполнения обязательств  по уплате процентов, неустоек (пеней, штрафов)

	ИТОГО

	15000,0
	1100,0

1.2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение выданных муниципальных гарантий Матвеево-Курганского района по возможным гарантийным случаям, в 2010 году
	№ п/п
	Исполнение муниципальных гарантий Матвеево-Курганского района за счет источников финансирования дефицита муниципального бюджета
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям в 2010 году, тыс. рублей

	1
	2
	3

	1
	ОАО «Водоканал»
	1100.0

	2
	ОАО «Водоканал»*
	15600,0

	ИТОГО
	16700.0

             * исполнение обязательств по муниципальной гарантии Матвеево-Курганского района,

предоставленной в 2009 году

PAGE
2